processo, assim como na proposta de preços apresentada pela Contratada, encerrando-se imediatamente após 

o adimplemento das obrigações consignadas neste ajuste. 

VII – DO VALOR GLOBAL, DO PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

1 – VALOR GLOBAL: O valor global do presente contrato importa na quantia de R$ 4.350,00 (quatro 

mil, trezentos e cinquenta reais), de acordo com a proposta vencedora e outros documentos que integram 

este Contrato. 

2 – FORNECIMENTO: Os serviços poderão ser solicitados parceladamente de acordo com a necessidade 

do SAAE/Maués, respeitados os quantitativos máximos registrados, mediante a emissão de Autorização de